



Psalmin kirjoittaja rukoilee hartaasti Jumalan edessä:

*"Herra, neuvo minulle tiesi, opeta minulle polkusi. Johdata minua totuutesi tiellä ja opeta minua, sillä Sinä olet pelastukseni Jumala. Sinua minä odotan avukseni kaiken päivää." Ps.25:4-5[*JKR]*

Katsellessamme ihmisen pienuutta ja vähäisyyttä miljardien ihmisten joukossa, tuhansien tähtien ja mittamattoman avaruuden keskellä, voimme vain ymmärtää jotain oman viisautemme rajallisuudesta! Niin taidollisesti Jumala on luonut kaiken, pienintä atomia ja hiukkasta myöden, ettei voi kuin ihastella sitä valtavaa viisautta ja taidollisuutta, millä Hän on tehnyt tämän koko kaikkeuden.

*"Minä kiitän Sinua siitä, että olen tehty ylen ihmeellisesti. Sinun tekosi ovat ihmeellisiä, sen minun sieluni kyllä tietää. Minun luuni eivät olleet Sinulta salatut, kun minut salassa valmistettiin, kun minut taiten tehtiin äitini kohdussa. Sinun silmäsi näkivät minut jo idussani. Päiväni olivat määrätty ja kirjoitetut kaikki Sinun kirjaasi ennen kuin ainoakaan niistä oli tullut. Kuinka kalliit ovatkaan minulle Sinun ajatuksesi, Jumala, kuinka suuri on niiden määrä! Ps.139:14-17[*JKR]*

Sanasta käy selville, että "joka luulee jotain tietävänsä, ei vielä tiedä, niin kuin tietää tulee." (1.Kor.8:2) Jostain syystä Jumala on salannut tuntemisensa salaisuuden tämän maan viisailta ja älyniekoilta. (1.Kor.1:20-21) - Kuinka lähelle tämä tuleekaan jokaista - Häneen usko-vaakin ihmistä - nimittäin meillä on suuri taipumus ylpeyteen ja oman viisauden varassa elämiseen. Niin moni hengellinen hanke on kaatunut ja kuihtunut olemattomiin vain siksi, että olemme unohtaneet itsekeskeysydessämme tärkeimmän. Olemme unohtaneet *Jeesus-keskeisyyden* - jossa toimisimme Hänen valtuutuksin, Hänen armonsa varassa.

"Neuvo minulle tiesi" - on hyvä rukous päivittäin. Katsellessamme sitä tietä, huomaamme pian myös kulkevamme siinä. Eräänä päivänä Jeesus kertoi tästä tiestä opettaen;

*"Minä olen tie, totuus ja elämä. Kukaan ei pääse Isän luo muutoin kuin Minun kauttani." Joh.14:6[*JKR]*

Juuri tähän kätkeytyy jumalinen viisaus ja ymmärrys. Hän on *ainut välimies Jumalan ja ihmisen välillä.* (1.Tim.2:5) Siksi ilman tätä yhteyttä, emme pääsisi käsittämään syvyyksiä, pituuksia, korkeuksia ja koko totuutta. Voisimme verrata ihmisen ja Jumalan välistä yhteyttä esimerkiksi internet-yhteyteen tietokoneiden välillä. Tämäkään teksti ei tulisi ulottuvillesi, ellei yhteys olisi kunnossa. Kaikki tietokonetta käyttävät ymmärtävät, että tietokoneesta saa tietoa irti paljon enemmän internet-yhteyden kautta. Tähän yhteyteen tottuneet tuskin suostuvat enää käyttämään konetta, jossa ei ole yhteyksiä tietojen äärelle. Samoin tulisi olla uskommekin laita. Emme saisi enää luottaa vain omaan viisauteemme, vaan meidän tulisi etsiä Jumalaa ja Hänen vanhurskasta viisauttaan. Tiedän, että sitä maistaneet ja sitä todeksi eläneet eivät enää tahtoisikaan elää ilman yhteyttä ainoaan viisaan ja todellisen elämän lähteen kanssa.



Toisinaan uskovainen saattaa pyytää Jumalaa jopa tutkimaan ja paljastamaan omaa heikkoutta ja johtamaan siitä pois. Juuri näin rukoili erään kerran Psalmisti:

*"Tutki minua, Jumala, ja tunne sydämeni, koettele minua ja tunne ajatukseni. Jos tieni on vaivaan vievä, johdata minut ikuisuuden tielle." Ps.139:23-24[*JKR]*

Tiedän Jumalani vastaavan tähän rukoukseen. Kysyessämme Häneltä neuvoa ja tietä, saamme huomata, jo hyvinkin pian, miten Hän onkaan johtanut tietä, juuri niin kuin on ollut hyvä! Oma viisautemme ei useinkaan yltäisi niihin saavutuksiin ja päämääriin, mihin Hän meitä johdattaa. Kuinka usein sattuuukaan tilanteita, että eri puolilla olevat kristityt puhuvat samoista ajatuksista ja Raamatun teksteistä - toisistaan tietämättä! Toisinaan saa jopa kokea, kuinka yksi ihminen tuo vastauksen johonkin kysymykseen ja seuraava jatkaa siitä toisessa paikassa. Taas hetken kuluttua kolmas jatkaa Jumalan johdatuksessa tuoden Herran Sanoja, jotka ravitsevat aina yltykyläisyyteen saakka. - Muistan eräänkin hetken, jota ennen olin kysynyt Jumalalta jotain itselleni tärkeää asiaa. Astuessani huoneeseen, kaksi ihmistä, miltei kilpaa, alkoivat kertoa juuri minulle tarkoitettuja vastauksia. Olin hämmentynyt ja ymmälläni, sillä he eivät olleet voineet mitenkään kuulla kysymystäni Herralle! Silloin sain konkreettisesti kokea, miten ihmeellisesti Herra neuvoo tietään sitä kysyvälle ja etsivälle!

Onko sinun rukouksesi tänään: "neuvo minulle tiesi"? - Uskallatko rukoilla uskoen ja luottaen Taivaan Jumalaan ja Hänen Poikaansa Jeesukseen Kristukseen? - Oletthan saanut kaikki syntisi anteeksi Hänen Verensä kautta. Rukoile siis kanssani rohkeasti. Pyydä ymmärrystä, viisautta ja johdatusta. Pyydä, että Pyhä Henki saisi kosketella ja vallata sydämesi, sillä näin tehdessäsi rukoilet Jumalalle mieluisia rukouksia! Hän, joka rakastaa suuresti sinua, vastaa ja täyttää kyllä lupauksensa!

*"Suo minun varhain kuulla Sinun armostasi, sillä Sinuun minä turvaan. Osoita minulle tie, jota minun tulee käydä, sillä Sinun puoleesi minä ylennän sieluni." Ps.143:8[*JKR]*

